



CNPJ: 28.320.658/0001-08
 Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE /S
 Logradouro: Rua 30 de Dezembro n° 409 Salete
 Fone: (49) 999 054 585

OBRA: **DESLOCAMENTO** **DATA:** **10/02/23**
LOCAL: **RUA OLINDA ESQUINA COM BUENOS AIRES**
INTERESSADO: **MUNICIPIO DE ANCHIETA**

QTD	CÓDIGO	UN	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	P. UNITÁRIO	P.TOTAL
3	2110	PÇ	AFASTADOR ARMAÇÃO SEC. 500x900mm	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
1	2270	PÇ	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 1 ESTRIBO	R\$ 29,40	R\$ 29,40
2	2271	PÇ	ARMAÇÃO SECUNDÁRIA 2 ESTRIBO	R\$ 58,80	R\$ 117,60
23	1827	PÇ	ARRUELA QUAD. LISA PARAF. D18x38x38x3mm	R\$ 1,67	R\$ 38,41
2	5275	KG	CABO ALUMINIO NU CA 7 FIOS 2 AWG	R\$ 53,20	R\$ 106,40
2	5286	KG	CABO ALUMINIO NU CAA 6/1 FIOS 4 AWG	R\$ 50,26	R\$ 100,52
12	5230	M	CABO COBRE NU MEIO DURO 7 FIOS 25mm	R\$ 26,60	R\$ 319,20
19	6534	PÇ	CARTUCHO VERMELHO ESPOLETA INTERNA	R\$ 2,52	R\$ 47,88
1	1996	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D180mm	R\$ 61,74	R\$ 61,74
1	1997	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D190mm	R\$ 63,14	R\$ 63,14
1	1998	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D200mm	R\$ 63,14	R\$ 63,14
1	2000	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D210mm	R\$ 65,94	R\$ 65,94
2	2003	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D240mm	R\$ 71,40	R\$ 142,80
1	2004	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D250mm	R\$ 74,20	R\$ 74,20
1	2005	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D260mm	R\$ 76,30	R\$ 76,30
1	2006	PÇ	CINTA POSTE CIRCULAR D270mm	R\$ 79,66	R\$ 79,66
10	6468	PÇ	CONECTOR CUNHA AL CB 1/0-4 CB 2 AWG	R\$ 12,00	R\$ 120,00
9	6784	PÇ	CONECTOR CUNHA AL CB 4 AWG CB 4 AWG	R\$ 11,90	R\$ 107,10
1	6383	PÇ	CONECTOR CUNHA TIPO 1	R\$ 11,90	R\$ 11,90
1	21755	PÇ	CONECTOR PARA HASTE TERRA	R\$ 20,86	R\$ 20,86
3	4895	PÇ	CRUZETA AÇO TUBULAR 90x90x2000mm	R\$ 418,60	R\$ 1.255,80
2	13600	PÇ	CRUZETA AÇO TUBULAR 90x90x3000mm	R\$ 1.057,00	R\$ 2.114,00
1	2167	PÇ	HASTE TERRA AÇO+CU D13x2400mm	R\$ 70,00	R\$ 70,00
5	5013	PÇ	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA D45mm 1,3kV	R\$ 10,92	R\$ 54,60
9	13692	PÇ	ISOLADOR PILAR PORCELANA VITRIFICADA 23,	R\$ 161,00	R\$ 1.449,00
6	14168	PÇ	ISOLADOR TIPO BASTÃO	R\$ 82,60	R\$ 495,60
5	6721	PÇ	LUVA EMENDA COMP AL CB CA 2 AWG	R\$ 21,00	R\$ 105,00
3	6706	PÇ	LUVA EMENDA COMP AL CB CAA 4 AWG	R\$ 30,80	R\$ 92,40
2	15151	PÇ	MÃO FRANCESA PERFILADA AÇO 1974mm	R\$ 150,00	R\$ 300,00
6	6183	PÇ	MANILHA SAPATILHA 5000dAN	R\$ 20,86	R\$ 125,16
3	2181	PÇ	MÃO FRANCESA PERFILADA AÇO 726mm	R\$ 75,00	R\$ 225,00
3	2242	PÇ	OLHAL PARAFUSO 5000dAN 16mm	R\$ 18,97	R\$ 56,91
5	1620	PÇ	PARAFUSO CAB. QUAD. D16x125mm	R\$ 7,98	R\$ 39,90
9	1624	PÇ	PARAFUSO CAB. QUAD. D16x250mm	R\$ 12,92	R\$ 116,28
4	1625	PÇ	PARAFUSO CAB. QUAD. D16x300mm	R\$ 15,26	R\$ 61,04
9	14183	PÇ	PINO FIXAÇÃO ISOLADOR PILAR 140x60mm	R\$ 15,35	R\$ 138,15
1	4635	PÇ	POSTE CONC. CIRCULAR 11M 300dAN	R\$ 2.322,60	R\$ 2.322,60
1	4642	PÇ	POSTE CONC. CIRCULAR 12M 600dAN	R\$ 4.029,20	R\$ 4.029,20
1	4807	PÇ	POSTE CONC. DUPLO T 11M 300dAN	R\$ 1.888,80	R\$ 1.888,80
1	4823	PÇ	POSTE CONC. DUPLO T 12M 1000dAN	R\$ 3.130,40	R\$ 3.130,40
			CUSTO DOS MATERIAIS		R\$ 21.066,03
			HOMENS/HORA À INSTALAR	363,50	36.350,00
			HOMENS/HORA À RETIRAR	26,00	R\$ 2.600,00



CNPJ: 28.320.658/0001-08
Município/UF: SÃO MIGUEL DO OESTE /S
Logradouro: Rua 30 de Dezembro n° 409 Saleta
Fone: (49) 999 054 585

OBRA: **DESLOCAMENTO** **DATA:** **10/02/23**
LOCAL: **RUA OLINDA ESQUINA COM BUENOS AIRES**
INTERESSADO: **MUNICIPIO DE ANCHIETA**

TOTAL DO CUSTO DA OBRA **R\$ 60.016,03**